鹿文明办〔2013〕55号
关于开展“社区里的伏茶故事”征集活动通知

各街道党工委、办事处，藤桥镇党委、人民政府：

为进一步提升弘扬温州“红日亭”学善向上文化，深化公民思想道德建设，倡导市民向善从善，引领社会道德风尚，现决定在全区范围开展“社区里的伏茶故事”征集活动,并集结成册。现就有关事项通知如下：

一、征集范围
全区各街道（镇）所有的伏茶点
二、征集时间

2013年10月21日至2013年11月10日
三、征集内容

我区各社区以伏茶点现象为主线延伸出助人为乐、以人为善的好人好事等，要求有一定的情节描述，体现民间爱心慈善文化，内容真实可信。
四、征集方式

各街道（镇）收集“社区里的伏茶故事”相关的事迹、图片等材料通过电子邮件的方式发送,并在邮件标题中注明“社区里的伏茶故事”字样，联系负责人和联系方式。每个街道（镇）至少上报三个“社区里的伏茶故事”内容，区文明办将对录用稿件给予一定的稿费。
五、联系方法

联系人：吴启翼、王珈璐，电话：55566760、55566763，邮箱315308905@qq.com
    温州市鹿城区精神文明建设指导委员会办公室

2013年10月23日
温州市鹿城区精神文明建设指导委员会办公室        2013年10月23日印发
PAGE
  — 1 —